



Urban Coast ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 60 96 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Henrik Lyngsø Matthiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urban Coast ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 60 96 29
	Stiftet: 26. april 2017
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lyngsø Matthiasen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Goliath Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med fødevarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er efter regnskabsårets udløb trådt i frivillig solvent likvidation.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Selskabet er efter regnskabsårets udløb trådt i frivillig solvent likvidation. Regnskabet aflægges ud fra et princip om fortsat drift, idet beslutningen om at træde i frivillig solvent likvidation er truffet efter regnskabsårets udløb. Det vil ingen påvirkning have på selskabets værdier at aflægge regnskabet efter realisationsprincippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -597.648 kr. mod 506.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -481.973 kr. mod 349.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter regnskabsårets udløb trådt i frivillig solvent likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-597.648	506.972
Andre finansielle indtægter	11.320	55.436
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.801	-101.199
Resultat før skat	-616.129	461.209
Skat af årets resultat	134.156	-111.298
Årets resultat	-481.973	349.911
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	380.000
Disponeret fra overført resultat	-481.973	-30.089
Disponeret i alt	-481.973	349.911

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	1.010.972
Varebeholdninger i alt	0	1.010.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	386.172
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	134.156	0
Andre tilgodehavender	72.019	1.148.385
Tilgodehavender i alt	206.175	1.534.557
Likvide beholdninger	565	0
Omsætningsaktiver i alt	206.740	2.545.529
Aktiver i alt	206.740	2.545.529

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	102.631	8.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	380.000
Egenkapital i alt	<u>202.631</u>	<u>488.512</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	861.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.403	92.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	706	672
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	111.298
Anden gæld	0	990.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.109</u>	<u>2.057.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.109</u>	<u>2.057.017</u>
Passiver i alt	<u>206.740</u>	<u>2.545.529</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	100.000	38.601	500.000	638.601
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.089	380.000	349.911
Egenkapital 1. januar				
2023	100.000	8.512	380.000	488.512
Udloddet udbytte	0	0	-380.000	-380.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-481.973	0	-481.973
Koncerttilskud	0	576.092	0	576.092
	100.000	102.631	0	202.631

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet er efter regnskabsårets udløb trådt i frivillig solvent likvidation. Regnskabet er efter regnskabsårets udløb trådt i frivillig solvent likvidation. Selskabet aflægges ud fra et princip om fortsat drift, idet beslutningen om at træde i frivillig solvent likvidation er truffet efter regnskabsårets udløb. Det vil ingen påvirkning have på selskabets værdier at aflægge regnskabet efter realisationsprincippet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.801</u>	<u>101.199</u>
	<u>29.801</u>	<u>101.199</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2023.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goliath Group ApS, CVR-nr. 38962817, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet, Goliath Group ApS.
